



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY  
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak  
AEZ/362/15.1.2./2013/EJ

Data  
20.06.2013

**Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  
AEZ/S-121/2013**

**Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. **Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych dla jednostek organizacyjnych WUM**, znak sprawy: AEZ/S-121/2013, informuje, że w dniach 19.06.2013 r. oraz 20.06.2013 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

**Pytanie 1:**

Dotyczy poz. 94 (odczynniki czda)

Potasu winian nie występuje w postaci 4 hydratu. Czy Zamawiający miał może na myśli potasu sodu winian 4 hydrat lub di-potasu winian 0,5 hydrat?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 94 Klasa czystości - czyste do analiz (cz.d.a) Załącznika nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Lp.	Produkt	Nazwa handlowa oferowanego odczynnika/czystość	Nr. katalogowy oferowanego odczynnika	Producent	J.m.	Wielkość op.	Wielkość op. oferowanego odczynnika	Ilość
1	2	3	3a	3b	5	6	6a	7
94	Potasu sodu winian 4 hydrat odcz. FP (1)				op.	1 kg		1

**Pytanie 2:**

Dotyczy poz. 102 (odczynniki czda)

Sodu dodecylosiarczan nie występuje jako czda FP. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tego odczynnika o czystości Ph Eur?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z legendą zamieszczoną na końcu Formularza cenowego ( Załącznika nr 2 do SIWZ) znak (1) przy nazwie wyspecyfikowanego produktu oznacza, że Zamawiający wymaga, aby odczynniki wymienione w kolumnie 2 opatrzone symbolem FP posiadały świadectwo analityczne zgodne z FP, **PhEur**, USP lub BP.

**Pytanie 3:**

Dotyczy poz. 103 (odczynniki czda)

Prosimy podać czy sodu diwodorofosforan należy zaoferować w postaci bezwodnej czy w postaci hydratu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 103 Klasa czystości - czyste do analiz (cz.d.a) Załącznika nr 2 do SIWZ nadając mu brzmienie:

Lp.	Produkt	Nazwa handlowa oferowanego odczynnika/ czystość	Nr. katalogowy oferowanego odczynnika	Producent	J.m.	Wielkość op.	Wielkość op. oferowanego odczynnika	Ilość
1	2	3	3a	3b	5	6	6a	7
103	Sodu diwodorofosforan 1 – hydr. odcz. FP (1)				op.	1 kg		1

**Pytanie 4:**

Dotyczy poz. 128 (odczynniki czda)

Prosimy bardzo o wykreślenie tej pozycji z przetargu, ponieważ żaden z producentów nie oferuje już tego odczynnika

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla poz. 128 Klasa czystości - czyste do analiz (cz.d.a) z Załącznika nr 2 do SIWZ.

**Pytanie 5:**

Dotyczy poz. 6 (pozostałe odczynniki gdzie indziej niesklasyfikowane)

Prosimy bardzo o wykreślenie tej pozycji z przetargu, ponieważ odczynnik ten został już wycofany z produkcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wykreśla poz. 6 Pozostałe odczynniki gdzie indziej niesklasyfikowane z Załącznika nr 2 do SIWZ.

**Pytanie 6:**

Prosimy bardzo o przesunięcie o jedną godzinę terminu składania ofert, czyli na godzinę 10:30 dnia 24 czerwca 2013

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu ustalając: termin składania ofert do dnia **24.06.2013 r. do godz. 11:00**,

oraz

otwarcia ofert na dzień **24.06.2013 r. o godz. 11:30**.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Aktualny **Załącznik nr 2 do SIWZ** Zamawiający zamieścił na stronie [www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)

Z poważaniem

Tomasz Ilczuk

Przewodniczący Komisji Przetargowej

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

Jerzy Polijaniuk

ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa  
tel.: 0-22 57-20-382, faks: 0-22 57-20-363  
e-mail: [elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl](mailto:elzbieta.jakoniuk@wum.edu.pl)  
[www.wum.edu.pl](http://www.wum.edu.pl)